
ZARZĄDZENIE NR 224/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 maja 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad administrowania majątkiem Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 167/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 maja 2016 r. w sprawie zasad 
administrowania majątkiem Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 496/16 z dnia 30 grudnia 
2016 r., Zarządzenie Nr 330/18 z dnia 26 lipca 2018 r. i  Zarządzenie Nr 54/20 z dnia 6 lutego 2020 r.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 1 w pkt 1 dodaje się lit. k i l w brzmieniu: 

„k) środków trwałych, środków trwałych o charakterze wyposażenia, wartości niematerialnych 
i prawnych zarządzanych bezpośrednio przez Wydział Ochrony Środowiska, 

l) środków trwałych, środków trwałych o charakterze wyposażenia, wartości niematerialnych 
i prawnych zarządzanych bezpośrednio przez Wydział Zarządzania Projektami powstałych 
w procesie inwestycyjnym realizowanym przez Szczecińskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o.”, 

b) dodaje się ust. 12 i 13 w brzmieniu: 

„12. Zobowiązuję Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska do zapewnienia realizacji zadań 
wymienionych w ust. 1 pkt 1, 2, 4 w części dotyczącej składników majątkowych, zarządzanych 
bezpośrednio przez Wydział Ochrony Środowiska. 

13. Zobowiązuję Dyrektora Wydziału Zarządzania Projektami do zapewnienia realizacji 
zadań wymienionych w ust. 1 pkt 1, 2, 4 w części dotyczącej składników majątkowych, 
zarządzanych bezpośrednio przez Wydział Zarządzania Projektami.”. 

2) w § 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Wydział Ochrony Środowiska - w zakresie składników majątkowych zarządzanych 
bezpośrednio przez ten Wydział.”; 

3) w § 6 dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu: 

„6) Wydział Ochrony Środowiska - w zakresie obiektów związanych z ochroną środowiska; 

7) Wydział Zarządzania Projektami - w zakresie obiektów wraz z wyposażeniem powstałych 
w procesie inwestycyjnym realizowanym przez Szczecińskie Inwestycje Miejskie Sp. 
z o.o.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się właściwym Dyrektorom Wydziałów/Kierownikom Biur 
Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: 1E32642A-F43A-49F8-B5BF-8D7549927115. Podpisany Strona 1




